

Yosemite Invest

559187-0778

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Andreas Bjurman, Styrelseledamot
2023-05-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva förvaltning av aktier och ägarandelar samt därmed förenlig verksamhet, och bedriva försäljning och konsultverksamhet inom management och ledarskap.

Bolagets säte är i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelse har skett under året.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-12-19 - 2019-12-31
Nettoomsättning	588 761	163 948	53 504	0
Resultat efter finansiella poster	132 051	98 182	-1 411	-1 079
Soliditet (%)	46	67	72	98

Genom ett större fokus i verksamheten har omsättningen ökat på ett bra sätt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-2 490	78 347	125 857
Balanseras i ny räkning		78 347	-78 347	0
Årets resultat			104 726	104 726
Vid årets utgång	50 000	75 857	104 726	230 583

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	75 857
Årets resultat	104 726
Summa	180 583
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	180 583
Summa	180 583

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		588 761	163 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		588 761	163 948
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 400	0
Övriga externa kostnader		-167 891	-48 471
Personalkostnader	2	-284 411	-17 295
Summa rörelsekostnader		-456 702	-65 766
Rörelseresultat		132 059	98 182
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
Summa finansiella poster		-8	0
Resultat efter finansiella poster		132 051	98 182
Resultat före skatt		132 051	98 182
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 325	-19 835
Årets resultat		104 726	78 347

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	22 500	22 500
Andra långfristiga fordringar	4	410 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		432 500	22 500
Summa anläggningstillgångar		432 500	22 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	150 000
Övriga fordringar		7 956	4 769
Summa kortfristiga fordringar		7 956	154 769
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 527	11 093
Summa kassa och bank		64 527	11 093
Summa omsättningstillgångar		72 483	165 862
Summa tillgångar		504 983	188 362
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 857	-2 490
Årets resultat		104 726	78 347
Summa fritt eget kapital		180 583	75 857
Summa eget kapital		230 583	125 857
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 822	0
Skatteskulder		0	19 835
Övriga skulder		242 578	42 670
Summa kortfristiga skulder		274 400	62 505
Summa eget kapital och skulder		504 983	188 362

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	22 500
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	22 500
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	22 500
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	410 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	410 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	410 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Yosemite Invest, 559187-0778
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Sollentuna

Johan Andreas Bjurman
Johan Andreas Bjurman
Styrelseledamot
2023-05-04